
 

 بسمه تعالي

 روزانه 98ورودي   پرستارين برنامه كارآموزي دانشجويا
 1 فتهتاريخ ه         

 

2 
 

3 
 

4 5 
 

6 
 

7 
 

8 
 

9 
 

10 
 

11 
 

12 
 

13 
 

14 
 

15 
 

 مربي واحد نام درس 

کارآموزی پرستاری بزرگسالان و 

 2سالمندان 
 خانم حسینی 2

 خانم ملکیان

کارآموزی بهداشت روان و پرستاری 

 1بیماریهای روان 

 خانم حمیدیان 2

 

     4/11/1399شروع: تاريخ  

 22/2/1400تاريخ پايان :  

 شنبه  الی چهارشنبه  روزهاي كارآموزي:

 ساعت كارآموزي :

 30/12الی  30/7 صبح:

  

4/11 11/11 18/11 25/11 2/

12 

9/12 16/12 14/1 21/1 28/1 4/2 11/2 18/2 25/2 1/3 

          S S M M SP SP اول

          SP SP S S M M دوم

          M M SP SP S S سوم

   S S M M SP SP        چهارم

   SP SP S S M M        پنجم

   M M SP SP S S        ششم

 

بخش  نام مركز  اسامي گروه دانشجويان گروه

 مربوطه
 شیفت مربي   كد بخش

 بیمارستان دنیا رحمن آبادی -رباب مشکوری -فاطمه زردچقانی -زهرا خداشناس -نگار جهان تیغی -زهرا حیات الغیبی -باقریمحمد هادی  اول

 پاستور

 جراحی
S 

خانم 

 حسینی

صبح: شنبه  الی 

 چهارشنبه

 بیمارستان راضیه راهدار-فاطمه رمضانی-ساناز اماندادی - طهرانیبهروز  میرمحمدسید ا-نفیسه مومن آبادی- فاطمه پورعزیزی-فائزه مهین بهزادی دوم

 پاستور

داخلی 

 عمومی
M یانخانم ملک 

صبح: شنبه  الی 

 چهارشنبه

 بیمارستان سحر اکبری-زینب عزیزآبادی -غفاریکیانا  -طاهره فانی-محمد صالح فتاحی -محدثه فتحی-ساجده افشاری سوم

 روان پاستور
SP 

خانم 

 حمیدیان

صبح: شنبه  الی 

 چهارشنبه

      راضیه کارآموز-عارفه صدفی-بختیاری محدثه -محمدرضا جعفرزاده -حدیث قاسمی-مائده ربابی-ابوالفضل حکیمی چهارم

      محبوبه آبسالان -آرزو حیدری-زینب رضایی-سیمین حسن آبادی -آیدا سلطانی -مهلا  عاقلی-زانا یزدانی -محمد علوی پنجم

      زهرا یوسفی-زهرا اربابی-  فاطمه کمالی-فاطمه رحیمیان-فاطمه شمس الدینی-زهرا صادقی -امیرحسین محمدی ششم


